



Møtereferat

Møtet gjaldt	BRUKERRÅD
Dato	14.12.2023
Tidsrom	1400 - 1455
Sted	Utleira skole; møterom 4
Til stede	Håkon Furre Amundsen (leder FAU), Morten Severin Hoel (FAU), Aya Anima (FAU), Bjørnar Lauvskog (Utdanningsforbundet), Mathias Volden (Fagforbundet), Albert Walstad Auth (elevrådet), Ludvik Melting (elevrådet), Noa Guttvik (elevrådet), Iver Rogstad Overrein (elevrådet) og Bente Moholt (rektor)
Forfall	
Referent	Bente Moholt
Kopi til	Deltakerne og delt Google Disk/Personalrom/Brukerråd/Referat

Sak 1 **Brukerrådets oppdrag - [her](#)**

Brukerrådet tilsvarer samarbeidsutvalg (som er begrepet brukt i Opplæringslova). Det er skolens øverste organ og skal gi råd til rektor før viktige beslutninger som gjelder saker som angår skolen og skolemiljøet.

Elever og foreldre skal utgjøre et flertall i brukerrådet.

Ansatte er representert med plasstillitsvalgt fra Fagforbundet og fra Utdanningsforbundet.

Sak 2 **Korte referatsaker fra [elevrådet](#), FAU og rektor**

- Elevrådet møtes en gang pr måned. De har diskutert flere saker denne høsten, bl.a. utvalget kald drikke for elevene, garderobeinspeksjone, fotballmålene på asfaltbanen og vinterfotballer.
- FAU er nyoppstartet og jobber med å etablere god info-flyt mellom foreldrekontaktene og for FAU-medlemmene. Det var godt frammøte på det siste FAU-møtet, og styret i FAU ønsker minst to foreldre fra hvert trinn for å sikre at alle trinn er representert (også når det er forfall). De ser på forskriftene for skole-/hjemmsamarbeidet. En konkret sak om trafikksikker skolevei ift byggeaktivitet i området er allerede behandlet.
- Rektor forteller at regnskapet for 2023 nå avrundes med et lite påpluss på ca 1%. Dette er penger som ønskes brukt på markering av skolens 50-årsjubileum i 2024.



TRONDHEIM KOMMUNE

Tråanten tjeilte

Det kom i 2023 og i 2024 en stor ekstrabevilgning for å kjøpe inn læremidler i forbindelse med ny læreplan - Kunnskapsløftet 2020.

Sak 3 **Nyttårsfesten 18.01.2024**

Ballet er nedtonet til *fest* for å holde utgifter og forventninger på et moderat nivå. Det er viktig at dette arrangementet har lav terskel og oppleves inkluderende for alle.

Foreldre fra 6. trinn organiserer ballet, og det fins rutiner som beskriver innkjøp og oppdrag. Pluss evaluering fra sist med gode råd.

Sak 4 **Skoleruta 2024 - 2025; ønske om endring**

Rektor har bedt FAU og brukerrådet om å vurdere evt negative konsekvenser av å endre skoleruta for neste skoleår. Skoleruta avviker fra det vanlige oppsettet. Ansatte og skoleledelsen ønsker fem dager *i samme uke* før skolestart i august til planlegging og samarbeid for personalet før elevene starter.

Skoleåret på Utleira skole vil da starte to dager seinere enn de øvrige skolen i Trondheim, dvs mandag 19. august 2024, og etter nyttår utlignes disse to dagene og skolen starter tidligere, dvs torsdag 2. januar 2025.

Brukerrådet tilslutter seg forslaget og ber rektor sende informasjon til alle foresatte og andre berørte i god tid.

Sak 5 **Utvalg av drikke fra fra skolelyst.no**

En sak fra 4. trinn er meldt inn til elevrådet. Det ønskes et større utvalg enn dagens og vi ser over det som tilbys fra Skolelyst. Juice og sjokomelk ønskes, i tillegg til det vi har allerede; lettmelk og melk for dem som ikke tåler laktose.

Det kan være krevende å holde orden i så mange varianter, og brukerrådet ser at dersom det mangler en bestemt vil det kunne bli kjedelig for dem som ikke får det de har bestilt. Kanskje bør skapene derfor være låst, og evt utdeling gjøres av faste ordenselever?

Utdeling av drikke må ikke gi merarbeid for de voksne.

Rektor tar kontakt med skoler i bydelen som har erfaring med fullsortiment fra Skolelyst for tips og råd.

Deretter åpnes det for en prøveperiode 01.02. - 31.05.2024, som evalueres i brukerrådets møte i april.

Sak 6 **Eventuelt**

- nettene på asfaltbanen må byttes
- Brukerrådets møter våren 2024 legges til torsdager kl 0800 - 0930, 15.02. og 11.04.

Innkalling kommer via Google kalender, papirversjon til elevene.